bankowe  104 719 6 000 110 719 122 780  122 780
Krótkoterminowe zobowiązania z tyt.
wyemitowanych papierów dłużnych 191 429  191 429 42 768  42 768
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz
pozostałe zobowiązania 34 263  34 263 155 301  155 301
Rezerwy na świadczenia pracownicze 550  550 2 322  2 322
Pozostałe rezerwy krótkoterminowe  34 326  34 326 4 676  4 676
Przychody przyszłych okresów 0   0 1 622   1 622
Zobowiązania krótkoterminowe razem 365 287 6 000 371 287 329 469 0 329 469

Zobowiązania razem 419 271 6 000 425 271 534 545 0 534 545

Pasywa razem 616 136 9 759 625 895 833 865 0 833 865

Boryszew S.A.   Jednostkowe roczne sprawozdanie finansowe za  okres od 1 stycznia
do 31 grudnia 2009 rok sporządzone wg MSSF przyjętych  przez Unię Europejską (UE)
(kwoty wyrażono w tys. złotych, o ile nie podano inaczej)
__________________________________________________________________________________

Załączone noty stanowią integralną część niniejszego sprawozdania finansowego

13

Rachunek zysków i strat za 2008

Dane
przed
korektą Korekty

Dane
przekształcone

Działalnośc
zaniechana

Działalność
kontynuow
ana

Przychody ze sprzedaży produktów 235 431  235 431 82 946 152 485
Przychody ze sprzedaży towarów i
materiałów 21 897   21 897 4 585 17 312
Przychody ze sprzedaży ogółem 257 328 0 257 328 87 531 169 797
   0
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów 244 659  244 659 98 115 146 544
Wartość sprzedanych towarów i materiałów 22 979   22 979 3 917 19 062
Koszt sprzedanych produktów, towarów i
materiałów 267 638 0 267 638 102 032 165 606
   0
Zysk (strata) brutto na sprzedaży -10 310 0 -10 310 -14 501 4 191
   0
Koszty sprzedaży 6 338  6 338 1 722 4 616
Koszty ogólnego zarządu 29 649  29 649 2 624 27 025
Pozostałe przychody  41 517  41 517 0 41 517
Pozostałe koszty  90 494  90 494 7 490 83 004
   0
Zysk (strata) z działalności operacyjnej -95 274 0 -95 274 -26 337 -68 937
   0
Przychody finansowe 21 574  21 574  21 574
Koszty finansowe 39 896 -4 641 35 255   35 255
Wynik na działalności finansowej -18 322 4 641 -13 681 0 -13 681

   0
Zysk (strata) przed opodatkowaniem -113 596 4 641 -108 955 -26 337 -82 618
   0
Podatek dochodowy -12 547 882 -11 665   -11 665
Zysk (strata) netto z działalności  -101 049 3 759 -97 290 -26 337 -70 953

Boryszew S.A.   Jednostkowe roczne sprawozdanie finansowe za  okres od 1 stycznia
do 31 grudnia 2009 rok sporządzone wg MSSF przyjętych  przez Unię Europejską (UE)
(kwoty wyrażono w tys. złotych, o ile nie podano inaczej)
__________________________________________________________________________________

Załączone noty stanowią integralną część niniejszego sprawozdania finansowego

14

2.  PLATFORMA ZASTOSOWANYCH MSSF

Oświadczenie o zgodności

Niniejsze skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2009 roku zostało

[…]

b4. w USD 93 4 905
   w USD po przeliczeniu na PLN 334 11 554
   b5. pozostałe waluty po przeliczeniu na PLN 0
Razem 89 917 257 328

zakupy(struktura walutowa) Rok 2009 Rok 2008

a) zakupyw walucie polskiej 60 859 92 653
b) ) w walutach obcych  (wg walut i po przeliczeniu na PLN): 30 996 78 598
   b1. w CHF 0 3
   w CHF po przeliczeniu na PLN 0 7
   b2. w EUR 5 586 18 514
   w EUR po przeliczeniu na PLN 24 926 64 443
   b3. w GBP 0 7
   w GBP po przeliczeniu na PLN 0 31
   b4. w USD 1 926 6 035
   w USD po przeliczeniu na PLN 6 070 14 117
   b5. pozostałe waluty po przeliczeniu na PLN 0
Razem 91 855 171 251

Boryszew S.A.   Jednostkowe roczne sprawozdanie finansowe za  okres od 1 stycznia
do 31 grudnia 2009 rok sporządzone wg MSSF przyjętych  przez Unię Europejską (UE)
(kwoty wyrażono w tys. złotych, o ile nie podano inaczej)
__________________________________________________________________________________

Załączone noty stanowią integralną część niniejszego sprawozdania finansowego

61

Analiza wrażliwości na ryzyko
zmian kursów walut Wartość

Wzrost
kursu
waluty

o

Spadek
kursu
waluty

   10% 10%
Wpływy w walutach obcych
CHF 0 0 0
EUR 4 751 1952 -1952
GPP 9 4 -4
USD 93 27 -27
  1 982 -1 982
Wydatki w walutach obcych
CHF 0 0 0
EUR 5 586 -2295 2295
GPP 0 0 0
USD 1 926 -549 549
   -2 844 2 844
wpływ na wynik   -861 861

Wpływ na  wynik netto  -698 698

Wpływ na  wynik wg walut
CHF 0 0 0
EUR -835 -343 343
GPP 9 4 -4
USD -1 833 -522 522
   -861 861

RYZYKO PŁYNNOŚCI

 2 009 2 008
   wskaźnik płynności I 0,15 0,23
   wskaźnik płynności II 0,11 0,17
   wskaźniki płynnosci III 0,01 0,01

   stopa zadłużenia 0,60 0,68

Boryszew S.A.   Jednostkowe roczne sprawozdanie finansowe za  okres od 1 stycznia
do 31 grudnia 2009 rok sporządzone wg MSSF przyjętych  przez Unię Europejską (UE)
(kwoty wyrażono w tys. złotych, o ile nie podano inaczej)
__________________________________________________________________________________

Załączone noty stanowią integralną część niniejszego sprawozdania finansowego

62

analizę umownych terminów
wymagalności
niezdyskontowanych
przepływów pieniężnych z
tytułu zobowiązań
finansowych. 31.12.2009 <1 m-ca

1-3 m-
cy

3-12 m-
cy 1-3 lata 3-5 lat >5 lat Razem